

**MM ApS**  
Enebærhaven 41, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 80 39 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.



Anne-Mette Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MM ApS Enebærhaven 41 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 80 39 49
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Madsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.545</b>	<b>-2.345</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	597.931	301.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>594.386</b>	<b>299.039</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>594.386</b>	<b>299.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.931	3.384
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	187.855	187.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.386</b>	<b>299.039</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.283.248</u>	<u>1.985.317</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.283.248</u>	<u>1.985.317</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.283.248</u></b>	<b><u>1.985.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.383.623</u>	<u>1.220.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.383.623</u></b>	<b><u>1.220.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.666.871</u></b>	<b><u>3.205.451</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.708.248	1.412.317
5 Overført resultat	720.523	532.668
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.664.371</b>	<b>2.177.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	1.000.000	1.024.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.500	1.027.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.002.500</b>	<b>1.027.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.666.871</b>	<b>3.205.451</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	575.000	575.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.410.317	1.408.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	597.931	301.384
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>1.708.248</u>	<u>1.410.317</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>2.283.248</u>	<u>1.985.317</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holmsgaard A/S	København	30 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.412.317	1.408.933
Resultatandel	295.931	3.384
	<u>1.708.248</u>	<u>1.412.317</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	532.668	345.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.855</u>	<u>187.655</u>
	<u><b>720.523</b></u>	<u><b>532.668</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
